



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองมาย

เรื่อง การเปิดเผยข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างราคากลางและการคำนวณราคากลาง

.....

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองมาย อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง มีความประสงค์จะโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ลป.ถ. ๗๖๐๐๒ จากหมู่ที่ ๕ ถึง หมู่ที่ ๓ ตำบลเมืองมาย อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง โดยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e - bidding)

เพื่อให้เป็นไปตามแนวทางการเปิดเผยข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างราคากลางและการคำนวณราคากลาง ของสำนักงาน ป.ป.ช จึงประกาศการเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลาง ให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๓ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๕

(ลงชื่อ)

(นายตีบ บุญยีน)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองมาย

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ลป.ถ. ๗๖๐๐๒ จากหมู่ที่ ๕ ถึงหมู่ที่ ๓ ตำบลเมืองมาย องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองมาย อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองมาย
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๑,๒๑๔,๖๐๐.- บาท (หนึ่งล้านสองแสนหนึ่งหมื่นสี่พันหกร้อยบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๔๔๘.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๒๔๐.๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองมาย อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง
รายละเอียดตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนตำบลเมืองมาย พร้อมป้ายโครงการ
๕. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๐ เมษายน ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๑,๒๐๗,๒๐๐.-บาท(หนึ่งล้านสองแสนเจ็ดพันสองร้อยบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบ ปร .
 - ๖.๒ แบบ สร.
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นายพิทักษ์ ดีมาก
 - ๗.๒ นางเกวีสี่ บุญยืน
 - ๗.๓ นายประชาชาติ ไชยอุปละ

แบบสรุปผลการกำหนดราคากลาง งานก่อสร้างทาง สะพานและท่อลอดเหลี่ยม

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น สป.ถ.76002 จากหมู่ที่ 5 ถึง หมู่ที่ 3 ตำบลเมืองมาย อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง
ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 448.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,240.00 ตารางเมตร

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองมาย

ประเภทงาน ทาง

เจ้าของงบประมาณ องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองมาย

สถานที่ก่อสร้าง บ้านนางาม หมู่ที่ 3 ตำบลเมืองมาย อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองมาย อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง

คำนวณราคาเมื่อ วันที่ 20 เมษายน 2565

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงาน ...ทาง...	1,205,200.00	เงินไป
	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ทางหลวงท้องถิ่น รหัส สป.ถ.76002		เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
	จากหมู่ที่ 5 ถึง หมู่ที่ 3 ต.เมืองมาย อ.แจ้ห่ม จ.ลำปาง		เงินประกันผลงานหัก 0 %
	ป้ายโครงการ ขนาด 0.60 x 0.80 เมตร จำนวน 1 ป้าย	2,000.00	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
			พื้นที่ปกติ
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง	1,207,200.00	
	คิดเป็นเงินราคากลางค่าก่อสร้างทั้งสิ้น	1,207,200.00	
	ตัวอักษร	(หนึ่งล้านสองแสนเจ็ดพันสองร้อยบาทถ้วน)	

ขนาดหรือเนื้อที่ **2,240.00** ตารางเมตร

เฉลี่ยราคาประมาณ **538.93** บาท/ตารางเมตร

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ

(นายพิทักษ์ ดีมาก)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นางเกวี่ลี บุญยืน)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผน

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นายประชาชาติ ไชยอุปละ)

นายช่างโยธา

แบบแสดงรายการ ปริมาณ ราคาผลงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น สป.ถ.76002 จากหมู่ที่ 5 ถึง หมู่ที่ 3 ตำบลเมืองมาย อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง
ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 448.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,240.00 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านนางาม หมู่ที่ 3 ตำบลเมืองมาย อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองมาย อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 20 เมษายน 2565

ราคาน้ำมันดีเซล 30.00 - 30.99 บาท/ลิตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานดิน							
	1.1 งานถางป่าและขุดต่อขนาดเบา	ตร.ม.	2,240.00	1.73	3,875.20	1.3607	2.35	5,272.98
2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	112.00	439.51	49,225.40	1.3607	598.04	66,981.00
	2.2 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม	ลบ.ม.	89.60	130.00	11,648.00	1.3607	176.89	15,849.43
3	งานผิวทาง							
	3.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา0.15 เมตร (ใช้ตะแกรงเหล็ก) รูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ซม.	ตร.ม. ตร.ม.	2,240.00	342.87	768,033.96	1.3607	466.55	1,045,063.80
	3.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	20.00	202.42	4,048.40	1.3607	275.43	5,508.66
	3.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง(Contraction Joint)	ม.	200.00	146.97	29,394.00	1.3607	199.98	39,996.42
	3.4 รอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	448.00	43.56	19,514.88	1.3607	59.27	26,553.90
	3.5 รอยต่อตามขอบถนนคอนกรีตกับลาดยาง	ม.						
4	4.1 งานท่อระบายน้ำ ขนาด Ø 0.60 ม.	ม.	0.00	0.00	0.00	1.3607	-	-
					885,739.84		TOTAL	1,205,226.20

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง =

885,739.84

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม =

-

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ =

-

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง =

1.3607

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม =

รวมราคาค่าก่อสร้าง

1,205,226.20

ปรับราคาค่าก่อสร้างเพียง

1,205,200.00

ตัวอักษร (หนึ่งล้านสองแสนห้าพันสองร้อยบาทถ้วน)

(ลงชื่อ)

(นายพิทักษ์ ดีมาก)

ประธานกรรมการ

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)

(นางเกวี่ลี บุญยีน)

กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายประชาชาติ ไชยอุปละ)

กรรมการ

นักวิเคราะห์นโยบายและแผน

นายช่างโยธา